CITTA' DI CANOSA DI PUGLIA

Provineia Barletta — Andria - Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Rec. Gen. 32 /2013

4° SETTORE: Lavori Pubblici — Manutenzione — Ambiente — Protezione Civile

DETERMINAZIONE N““215 pELIA.06. 2043

OGGETTO: Assunzione maggiore spesa per acquisto materiale editoriale per
Paggiornamento professionale del personale del Settore LL.PP ed Ambiente.

IL DIRIGENTE

Adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroesiesa proposta. pari oggelto e data della presente:

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia delle stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
- Segreteria Generale

Segretario Generale

Responsabile Servizio Finanziario

Ufhicio Lavon Pubblici

- DIRIGHNAE

VISTO: per Ia re; ‘dwﬁﬂmfﬁﬂkﬁﬁfﬁmmﬁ Hﬁmnum linanZiaria.

K. 564|204 b
e, 43| 2003 @ |

UFFICIO RAGIONER 4 ,[

e —

_-=-_‘—-—\.-_|
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di Canosa di

Puglia per quindici giomi consecutivi dal al al n. 7 H“
4Tl o L&L_H&_ —4 1.4
UG 20?&1'&11'1"“:“»: Mwl.%q STRATIVO

L




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta Andria Trani

SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE
PROTELNONE CIVILE E AMBIENTE

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Opgetto:  Assunzione maggiore spesa per acquisto materiale editoriale per
I'aggiornamento professionale del personale del Settore LL.PP ed
Ambiente.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Propone I'adozione della seguente determinazione dirigenziale:

Premesso che:

il personale di questo Settore a causa dei continui sviluppi normativi ¢ tenuto ad
aggiornarsi ed attenersi alle intervenute disposizioni legislative, soprattutio in materia
di lavon pubblici ed ambiente;

- per consentire allo stesso personale di essere continuamente aggionato su dette
materie. si & reso necessario procedere all'acquisto di materiale editoriale specializzalo
ed in particolare a sottoscrivere un abbonamento alla rivista “L"UFFICIO TECNICO™
della Maggioli Editore:

Considerato che per I'abbonamento alla predetta rivista si & proceduto ad assumere i
relativo impegno di spesa con D.D.n.20 del 29.01.2009;

Rilevato che per poler procedere al pagamento relativamente agh abbonamenti
soltoscritli. occorre assumere una maggiore spesa, pari ad € 346.57:

Ritenuto, pertanto. di dover assumere |a maggiore spesa di € 545,57,
Visti Ta Deliberazione di G.C. n.1/2013 e il D. Lgs. 267/2000;

DETERMINA

per quanto in premessa indicato che qui st intende interamente riportato:

1) Di procedere al pagamento dell’abbonamento della rivista specializzata “L"UFFICIO
TECNICO™ della Maggioli Editore. relativamente agli abbonamenti sottoseritti, per un
importo complessivo di € 741.00, a mezzo di bollettino postale.

2y Di dare atto che la spesa di € 194.93 ¢ gia contenuta nella D.D. n.20 del 29.01.2009 ¢
la maggiore spesa di € 346,57, viene assunta con il presente provvedimento al cap. 108
redigendo PEG 20135,



